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Ćwiczenie 1 

Przeczytaj uważnie tekst. 

W ów piękny letni wieczór, gdy Pippi po raz pierwszy przestąpiła próg Willi Śmiesznotki, 

Tommy’ego i Anniki nie było w domu. Wyjechali na tydzień w odwiedziny do babci. Nie mieli 

więc pojęcia o tym, że ktoś się wprowadził do sąsiedniej willi, i gdy pierwszego dnia po 

powrocie do domu stali przy swojej furtce, wyglądając na ulicę, nie wiedzieli jeszcze, że mają 

już towarzyszkę zabaw. Właśnie gdy tak stali, zastanawiając się, co robić i czy zdarzy się coś 

przyjemnego tego dnia, czy też może będzie to jeden z tych niemiłych, nudnych dni, kiedy nic 

nie można wymyślić, furtka od ogrodu Willi Śmiesznotki otworzyła się i wyszła przez nią mała 

dziewczynka, najdziwniejsza dziewczynka, jaką Tommy i Annika kiedykolwiek widzieli. Była 

to Pippi Langstrump, która właśnie szła na poranną przechadzkę. 

 Na podstawie tekstu odpowiedz pełnym zdaniem na pytania poniżej.  

Jak nazywała się willa, w której zamieszkała Pippi? 
 

 

 

 

  Na jak długo Tommy i Annika pojechali do babci? 
 

 

 

 

    Gdzie wybierała się Pippi, kiedy po raz pierwszy zobaczyły ją dzieci? 
 

 

 

 

  Ćwiczenie 2 

Wyszukaj w tekście po 3 przykłady podanych części mowy i wpisz je do tabeli 
 

czasownik rzeczownik przymiotnik 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 Ułóż zdanie z wybranym rzeczownikiem tak, aby zawierał odpowiedź na pytania: 

CO ROBI?, JAK? GDZIE? 
 

 

 

 

 

 



Ćwiczenie 3 

Dowolne dwa czasowniki z tekstu odmień przed osoby i czasy. 
 

Kto wykonuje 

czynność? 

Kiedy? 

czas przeszły czas teraźniejszy czas przyszły 
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Ćwiczenie 4 

Wyszukaj w tekście i napisz wyrazy z: 

 

Ćwiczenie 5 

Nazwij to, co widzisz na ilustracjach. Zapisz wyrazy w kolejności alfabetycznej. 
 

 

 

„ó” wymiennym z „rz” po spółgłoskach „ż” wymiennym „ó” niewymiennym 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 



 


